

Odberateľ:
 Projektant: ECONS ENERGY, a.s.
 Dodávateľ: G&Fenergy s.r.o.

Spracoval: Krivda
 KS : 2222
 Dátum: 06.09.2017

Stavba : TEHO - KOŠICKÁ FUTBALOVÁ ARÉNA

Objekt : SO 80.1 - Horúcovodná prípojka

Časť : 4 - Dočasná ochrana pre prepojenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	34,000	m3	6,90	234,44	20
2	272	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	10,200	m3	0,64	6,49	20
3	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	2,000	m3	20,30	40,60	20
4	272	131301101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	24,000	m3	9,91	237,87	20
5	272	131301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	7,200	m3	1,13	8,16	20
6	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	20,000	m3	6,10	122,04	20
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	20,000	m3	4,70	93,97	20
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	20,000	m3	0,62	12,38	20
9	001	1712012PS	Poplatok za uloženie prebytočného výkopu	20,000	m3	6,71	134,24	20
10	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	40,000	m3	2,31	92,40	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				982,59			982,59	
2 - ZÁKLADY								
11	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	3,600	m3	34,79	125,24	20
12	312	275315224	Základové bloky z betónu prostého tr. C 16/20	4,416	m3	86,18	380,56	20
2 - ZÁKLADY spolu :				505,80			505,80	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
13	011	311113131	Murivo nosné hr. 15cm z tvárnic strateného debnenia s výplňou betónom C16/20	0,900	m2	21,05	18,95	20
14	011	311113132	Murivo nosné hr. do 20cm z tvárnic strateného debnenia s výplňou betónom C16/20	36,750	m2	25,36	931,92	20
15	321	320101112	Osadenie betónových a železobetónových prefabrikátov s hmotnosťou do 5 t	4,000	m3	51,95	207,78	20
16	MAT	589601010.	Prefabrikovaná stropná doska s otvorom - atyp	4,000	kus	183,06	732,24	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				1 890,89			1 890,89	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
17	254	899311112	Osadenie oceľ. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. nad 50 do 100 kg	4,000	kus	8,58	34,31	20
18	MAT	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 - trieda zaťaženia C 250	4,000	kus	75,47	301,89	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				336,20			336,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
19	221	9113812OZ	Ochranná zábrana proti nájazdu vozidiel stavby na strop	4,000	kpl	217,93	871,72	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				871,72			871,72	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				4 587,20			4 587,20	
Rozpočet celkom :				4 587,20			4 587,20	